营运部发〔2015〕242号                 签发人：李坚
关于设置员工违反规章制度上报邮箱的通知

各门店：

为加强公司营销一线员工与员工之间的联系，紧密配合、促进沟通、提升工作效率，推动公司业务发展。经公司领导研究决定，拟从2015年10月开通门店营销一线员工上报邮箱，以便及时向公司反馈门店员工之间的切实需求，有效促进公司的良性运作。现将相关要求通知如下：

上报方式：

QQ邮箱：tjdyfyyb2015@QQ.com;

   二、上报原则：

    员工需对上报内容真实性负责，严禁捏造或恶意夸大事实、打击、报复，如经查实上报内容与事实不相符，公司将对举报予以处罚。

   三、上报受理

上报受理部门：营运部

上报受理原则：上报受理人本着保密、客观的原则。

上报受理时间：以每个自然月为受理时间段。于次月5日前（节假日顺延）根据上报事件给予回复。
   四、上报范围：

    员工违反公司规章制度、流程、损坏公私利益；反映给店长、片长未解决的事项。

  四川太极大药房连锁有限公司 营运部

    主题词：员工  举报  通知

太极大药房营运部     2015年10月10日印发

打印：熊小艳   核对：谭莉杨            （共印1份）